
94.00

86.00

Dist

Eixo

Cota

Terreno

Cota Perfil 92.70

91.37

0.00 3.50

C01

94.00

86.00

Dist

Eixo

Cota

Terreno

Cota Perfil

C02

Dist

Eixo

Cota

Terreno

Cota Perfil

C03

Dist

Eixo

Cota

Terreno

Cota Perfil

C04

Dist

Eixo

Cota

Terreno

Cota Perfil

C05

Dist

Eixo

Cota

Terreno

Cota Perfil

C06

Dist

Eixo

Cota

Terreno

Cota Perfil

C07

Dist

Eixo

Cota

Terreno

Cota Perfil

C08

Dist

Eixo

Cota

Terreno

Cota Perfil

C09

Dist

Eixo

Cota

Terreno

Cota Perfil

C10

Dist

Eixo

Cota

Terreno

Cota Perfil

C11

Dist

Eixo

Cota

Terreno

Cota Perfil

C12

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

94.00

86.00

Lote Fase 2 Lote Fase 2

Lote Fase 2 Lote Fase 2

Lote Fase 2 Lote Fase 2

Lote Fase 2 Lote Fase 2

Lote Fase 2 Lote Fase 2 Lote Fase 2

Lote Fase 2

Lote Fase 2

Lote Fase 2

Lote Fase 2 Lote Fase 2

92.61/92.75

8.00

92.86

3.50

92.61/92.75

8.00

92.86

91.19 90.9591.5591.78

92.62

91.14

0.00 3.50

92.53

8.00

92.78

3.508.00

90.91 90.6291.3891.56

92.78

5.75

92.60/92.74

90.77

92.53

5.75

92.60/92.74

91.52

92.54

91.65

0.00 3.50

92.45

8.00

92.70

3.508.00

91.41 91.1091.8992.27

5.75

92.52/92.66

91.26

5.75

92.08

92.4592.70 92.52/92.66

92.46

89.80

0.00 3.50

92.37

8.00

92.52

3.508.00

89.53 89.1890.1090.49

5.75

92.44/92.48

89.36

5.75

90.34

92.4692.3792.52 92.44/92.48

92.38

92.37

0.00 3.50

92.29

8.00

92.54

3.508.00

91.90 91.4492.8493.44

5.75

92.36/92.50

91.67

5.75

93.14

92.2992.54 92.36/92.50

92.30

93.43

0.00 3.50

92.21

8.00

92.46

3.508.00

93.02 92.4893.8594.33

5.75

92.28/92.42

92.75

5.75

94.09

92.2192.46 92.28/92.42

92.22

93.76

0.00 3.50

92.13

8.00

92.38

3.508.00

93.31 92.8794.1394.96

5.75

92.20/92.34

93.09

5.75

94.54

92.1392.38 92.20/92.34

92.13

93.87

0.00 3.50

92.04

8.00

92.29

3.508.00

93.48 93.0794.3995.06

5.75

92.11/92.25

93.17

5.75

94.73

92.0492.29 92.11/92.25

92.05

93.70

0.00 3.50

91.96

8.00

92.21

3.508.00

93.32 92.8294.1394.70

5.75

92.03/92.17

93.07

5.75

94.41

91.9692.21 92.03/92.17

91.97

91.36

0.00 3.50

91.88

8.00

92.13

3.508.00

91.20 90.8991.5291.72

5.75

91.95/92.09

90.98

5.75

91.62

91.8892.13 91.95/92.09

91.89

87.86

0.00 3.50

91.80

8.00

92.05

3.508.00

87.86 87.86

5.75

91.87/92.01

87.86

5.75

91.8092.05

87.8687.86

91.87/92.01

87.86

91.82

87.28

0.00 3.50

91.73

8.00

92.98

3.508.00

87.73 87.84

5.75

91.80/92.94

87.84

5.75

86.7986.24 86.53

91.7392.98 91.80/92.94

Este desenho é propriedade da David Galvão Civil, Lda., não podendo ser utilizado, reproduzido por todo ou em parte, ou comunicado a terceiros sem a sua expressa autorização.

David Galvão Civil, Lda. NIPC: 514 893 699
www.dgciv.com
Rua Amália da Costa N.º47 2Dir. 4710-488 Braga

DG Civ

PROJECTOS

R

Verificação:

Desenho: Escala:

Desenho N.º

Projecto:

Localização:

Especialidade:

Obra:

Revisão N.º Data:

Descrição da Revisão

0
PROJECTO DE EXECUÇÃO

11/07/2019

Plano de Urbanização da Zona Empresarial de Alvaredo

2ª FASE

PERFIS TRANSVERSAIS C01 a C12

Zona Empresarial de Alvaredo - 1ª Fase

Rede Viária

Alvaredo, Melgaço

David Galvão

David Galvão David Galvão

19PRJ0205F2PTRV01

1/250

LEGENDA:

Perfil terreno

Perfil implantação


	Sheets and Views
	01


		2019-07-26T10:36:27+0100
	LUIS DAVID TEIXEIRA GALVAO
	Aprovo o documento




